
Tot. km Route omschrijving:

0,0 0,0 Hotel Schumacher vanaf P-plaats Re.Ri. Echternach
1,9 1,9 Re. Ri. Berdorf 4             na 4 km 
6,2 4,3 In BERDORF   Re.  Ri.  Beaufort  8  (bij de kerk)

10,3 4,1 Einde weg (VRW) Re. Ri Grundhof 2 / Beaufort 4
10,5 0,2 LI.  Ri.  Beaufort

13,3 2,8 BEAUFORT
13,9 0,6 In Beaufort  ROT.  Re.  Ri. Diekirch
14,5 0,6 Li.  Ri.  Haller 4 
17,4 2,9 HALLER
17,7 0,3 Einde weg Re. Ri. Savelborn 3 (Re. aanhouden Savelborn 3)
19,8 2,1 SAVELBORN

20,1 0,3 Einde weg Re. Ri.  Medrnach 3
20,3 0,2 Li. Ri.  Medernach 3 / Diekirch 13
22,8 2,5 MEDERNACH
23,5 0,7 Einde weg Li.  Larochette 3
23,9 0,4 Einde weg  Li.   Larochette 3
26,5 2,6 LAROCHETTE, Re. Ri. Mersch    Tankgelegenheid
27,4 0,9 Re. Ri. Schrondweiler 6 / Cruchten 8

30,5 3,1 Rechtdoor Ri. Schrondweiler
32,7 2,2 SCHRONDWEILER
33,0 0,3 VRW  Li. Ri. Cruchten 2
33,2 0,5 Re. Ri.  Schieren 5 / Ettelbruck 7 ( 346) Hier omleiding volgen ri SCHIEREN!!
37,7 4,5 BBK SCHIEREN   RD !  Niet bocht naar rechts van doorg.verkeer.
38,3 0,6 Einde weg RE.   
39,1 0,8 RD.    Ri.  Ettelbruck    Borden volgen ri SCHIEREN
39,8 0,7 Einde weg  Li.  Ri.   Ettelbruck / Wiltz / Bastogne HIER ROUTE VERVOLGEN!

40,4 0,6 ETTELBRUCK, ROT.  RD   Ri. Warken / Bourscheid
41,4 1,0 Li.  Ri.  Bourscheid
41,5 0,1 Re.  Ri. Warken / Bourscheid 9
42,8 1,3 Y-Spl.   Re.  Ri.  Bourscheid 9,  Daarna RE ri BOURSCHEID 8
46,0 3,2 BURDEN
50,2 4,2 BOURSCHEID
50,4 0,2 Li. Ri. Kehmen 2  / Heiderscheid 7  (308)
52,2 1,8 KEHMEN  Doorgaande weg   volgen

56,7 4,5 HEIDERSCHEID
57,5 0,8  ROT.  RD.  Ri. Eschdorf 3 / Martelange 21
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59,6 2,1 ESCHDORF
59,8 0,2 Re.  Ri.  Esch s/Sure  / Insenborn 7
60,2 0,4 VRW   Ri. Insenborn 7 / Esch s/Sure 4
61,0 0,8 Re. Ri. Esch s/Sure

63,3 2,3 ESCH S/ SURE
64,1 0,8 VRW  Li. Ri.  Barrage / Insenborn (door de tunnel)
65,3 1,2 Y-Spl.  Li.  Aanhouden  Ri. Arsdorf
76,0 10,7 Li. Ri. Arsdorf / Boulaide
76,2 0,2 Einde weg  RE ri Boulaide  (Pont Misere)

81,3 5,1 BOULAIDE   Doorgaande weg volgen Ri. Bavigne
82,7 1,4 FLEBOUR
84,0 1,3 RE. Ri. Bavigne 3 / Wiltz 12
87,3 3,3 BAVIGNE
87,4 0,1 Vlak voor ROT Re. Ri.  Liefrange 4/ Kaundorf 7

90,8 3,4 LIEFRANGE  Doorgaande weg ri. Kaundorf volgen
91,7 0,9 Meteen na BBK Liefrange Li. Ri. Mecher 2 (Let op: klein weggetje !)
92,9 1,2 MECHER
93,4 0,5 Bij kapelletje RE. Ri.  Nothum 2
95,3 1,9 VRW Li. Ri. Schuman 2

95,7 0,4 NOTHUM
96,7 1,0 Einde weg  RE. dan  RD  Ri.  Wiltz 5

100,0 3,3 WILTZ    (Tankgelegenheid)
100,7 0,7 VRW   Re. Ri. Kautenbach 10
101,1 0,4 Li. Ri. Kautenbach 10

105,6 4,5 Li. Ri. Merkholz 3  (331a)   Alscheid
108,2 2,6 MERKHOLZ
108,5 0,3 Y-Spl. Bij kapel  Re. aanhouden
109,6 1,1 Li. Ri. Willerwiltz 3  (331)
112,0 2,4 WILLERWILTZ , Koffie??

112,6 0,6 Einde weg RE. Ri. Hosingen 10 / Clervaux 10
112,7 0,1 Einde weg RE. Ri. Hosingen            
114,0 1,3 PINTSCH
114,8 0,8 Doorgaande weg volgen Ri. Hosingen
118,7 3,9 BOCKHOLTZ

121,3 2,6 HOSINGEN
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121,8 0,5 VRK    RD   Ri.   Eisenbach  5
126,2 4,4 OBEREISENBACH
126,4 0,2 Einde weg  Li. Ri.  Roderhausen / Clervaux
131,4 5,0 RODERHAUSEN

133,1 1,7 DASBURG PONT (Dld) meteen RE brug over  (LUNCH???)
Laatste gelegenheid in Lux. te tanken  Na brug Re aanh. Ri. Prum,

135,7 2,6 Re. Ri. Korperich 21/ Preischeid 2
137,0 1,3 PREISCHEID
137,6 0,6 Y-Spl. Li.  Ri.  Sevenig 5
142,4 4,8 SEVENIG

144,0 1,6 Einde weg  Li.  Ri. Karslhausen 2
145,2 1,2 KARLSHAUSEN
146,2 1,0 Li.   Ri. Daleiden / Falkenauel
150,2 4,0 FALKENAUEL
154,3 4,1 Einde weg Re. Ri. Daleiden 1

154,8 0,5 Einde weg RE. Ri. Daleiden
155,0 0,2 Re. Ri. Olmscheid 5 
159,5 4,5 OLMSCHEID
161,0 1,5 VRW  RE. Ri. Neuerburg 10 / Karlshausen 4
165,0 4,0 KARLSHAUSEN

165,1 0,1 Einde weg Li.  Ri. Neuerburg 6 / Leimbach 2
166,0 0,9 Y-Spl.  Li.  Aanhouden
166,8 0,8 LEIMBACH
169,0 2,2 NEUERBURG   Einde weg RE.
169,4 0,4 Einde weg Li. Ri. Prum 33 / Waxweiler 13

176,2 6,8 KRAUTSCHEID    (LUNCH ???)
176,9 0,7 Y-Spl. Re. Ri.  Waxweiler
180,9 4,0 Scherp Re.  Ri. Oberpierscheid
184,5 3,6 OBERPIERSCHEID
185,3 0,8 VRW   Li. Bitburg  18 

191,0 5,7 ALTSCHEID
194,2 3,2 Li.  Aanhouden  Ri.  Bitburg
196,4 2,2 HERMESDORF
196,7 0,3 Einde weg  Li.  Bitburg / Wielsdorf
197,1 0,4 Einde weg  Li.  Bickendorf / Wielsdorf

200,0 2,9 VRK    RD    Ri. Liessem / Bickendorf 3
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201,2 1,2 LIESSEM   Li  Ri. Ehlenz 2
203,3 2,1 Re. Ri. Heilenbach 3
206,3 3,0 HEILENBACH
206,5 0,2 Y-Spl.  Li. aanhouden  Ri.  Seffern

208,5 2,0 Li. Ri.  Seffern 2  / Schleid 1
210,6 2,1 VRW   Li.
210,8 0,2 RE.  Ri. Kyllburg  10
214,9 4,1 Einde weg RE Ri. Kyllburg en meteen  Li.  Kyllburg
218,9 4,0 Na de brug  Re. Ri. Kyllburg

220,3 1,4 KYLLBURG   Doorgaande weg volgen
223,7 3,4 Einde weg  RE.  Ri.  Luxemburg
225,2 1,5 Li.  Ri. Orsfeld
225,3 0,1 ORSFELD
227,8 2,5 GINDORF

228,1 0,3 VRW  Li.  Ri. Dudeldorf 5
228,3 0,2 VRW  RE. Ri. Dudeldorf 5
232,4 4,1 DUDELDORF
234,0 1,6
235,0 1,0 Li.  Ri.  Speicher  /  Eifelpark  Hier stand op 0,0 zetten

0,0 0,7 RE. Ri. Eifelpark / Gondorf
1,3 0,6 GONDORF
4,6 3,3 HUTTINGEN  a/d Kyll  Doorgaande weg volgen
5,5 0,9 Na het spoor Li. Ri. Rohl  5
9,2 3,7 ROHL

10,0 0,8 Zur B 51 = RE. aanhouden
10,2 0,2 VRW   RE. Ri. Scharfbillig 2
14,0 3,8 Li Ri. Esslingen 1
14,9 0,9 Li. aanhouden Ri. Meckel 3
17,6 2,7 MECKEL

17,8 0,2 VRK   RE. Ri. Wolsfeld 4
21,5 3,7 WOLFSFELD   Einde weg Li. Ri. Luxemburg
26,5 5,0 Li. Ri.  Prumerburg  3
26,9 0,4 Li. Ri. Prumerburg 3 (Voor de brug)
30,8 3,9 VRW RD  brug over  Ferschweiler 3

34,0 3,2 FERSCHWEILER, Einde weg  RE. Ri. Bollendorf 7
34,6 0,6 Li.  Ri. Bollendorf
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VRW RE ri Bollendorf
42,0 7,4 BOLLENDORF, LI  brug over en na de brug meteen  Li. Ri. Weilerbach
45,0 3,0 HOTEL  SCHUMACHER
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Straat/ extra aanwijzing

!
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